
UCHWAŁA NR XXX/214/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/198/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 
połączenia sołectw Lubiel i Ostrawa.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) oraz § 8 ust. 3 Uchwały Nr XV/99/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 1148) Rada Miejska Wąsosza uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/198/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie połączenia 
sołectw Lubiel i Ostrawa:

1. § 3 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: DBB5DEDC-3E64-4604-BFBE-62AB280D8456. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 maja 2017 r. Rada Miejska Wąsosza przyjęła Uchwałę Nr XXIX/198/17 w sprawie połączenia
sołectw Lubiel i Ostrawa.

W § 3 tej Uchwały wskazano, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Dokładna analiza tego przepisu w kontekście teorii i wykładni prawa wykazała, że uchwała ta nie nosi
znamion aktu prawa miejscowego, gdyż jest wydawana na podstawie innego aktu prawa miejscowego –
statutu gminy, stąd nie jest konieczne i niezbędne nadawanie jest okresu legacyjnego i publikowanie jej
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przyjęcie zaproponowanej uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Sp. Marcin Koziński

Id: DBB5DEDC-3E64-4604-BFBE-62AB280D8456. Podpisany Strona 1




